



www.cechyobec.cz

O B E C Č E C H Y

Čechy 30, 751 15, okres Přerov

Číslo jednací: **366/16-03.3**
V Čechách dne: **19. října 2016**

Věc : Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 11. října 2016 Vám sdělujeme požadované informace:

1. přehled bankovních účtů:

- vedených u Komerční banky, a.s.:
 - 24020831
 - 271628190297
 - 867189300227
- vedených u České národní banky:
 - 940004314701
- vedených u České spořitelny, a.s.:
 - 3800241359

2. kopie poslední darovací smlouvy:

Obec Čechy – Myslivecký spolek „Mariánov“ Domaželice – viz příloha

Ing. Lubomír Michálek v.r.
starosta